
401  
WÓJT GMINY 

Zławieś  Wielka 
powiat toruński 

ZARZĄDZENIE NR 20/2012 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEś  WIELKA 

z dnia 27 czerwca 2012 roku 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa 

Na podstawie  art.  33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustala się  normy zużycia paliwa dla pojazdów stanowiących własność  urzędu gminy: 

1) w okresie od 01 kwietnia do 30 września zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) w okresie od 01 października do 31 marca zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 2/2007 z dnia 01 czerwca 2007 roku w sprawie ustalenia norm 

paliwa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2012 roku. 



40P  

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 20/2012 

Wójta Gminy Zławieś  Wielka 
z dnia 27 czerwca 2012 roku 

Normy zużycia paliwa w okresie od 01 kwietnia do 30 września 

Lp. Rodzaj pojazdu Nr rejestracyjny pojazdu Norma zużycia 
paliwa 

1.  Autobus szkolny CTR U280 24,00 dcm 3/100 
km 

2.  Autobus szkolny CTR Y388 24,00 dcm 3/100 

km 

3.  Autobus szkolny CTR A507 17,00 dcm 3/100 
km 

4.  Autobus szkolny CTR N 717 26,50 dcm 3/100 
km 

5.  Autobus szkolny CTR 6Y17 24,20 dcm 3/100 
km 

6.  ciężarowy CTR 86EP 9,50 dcm 3/100 km 

7.  Osobowy  (bus)  CTR 8A61 9,00 dcm 3/100 km 

8.  Ciągnik rolniczy CTR 5359 3,80 l/mtg 

9.  Spycharko-wyrówniarko 
drogowa 

Spycharko-wyrówniarka drogowa 
D - 557 

11,50 I/mtg 



Ą//1 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 20/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 czerwca 2012 roku 

Normy zużycia paliwa w okresie od 01 października do 31 marca 

Lp. Rodzaj pojazdu Nr rejestracyjny pojazdu Norma zużycia paliwa 

1.  Autobus szkolny CTR U280 25,50 dcm s/100 km 

2.  Autobus szkolny CTR Y388 25,00 dcm s/100 km 

3.  Autobus szkolny CTR A507 18,50 dcm s/100 km 

4.  Autobus szkolny CTR N 717 29,00 dcm s/100 km 

5.  Autobus szkolny CTR 6Y17 25,50 dcm s/100 km 

6.  ciężarowy CTR 86EP 10,00 dcm s/100 km 

7.  Osobowy  (bus)  CTR 8A61 10,00 dcm s/100 km 

8.  Ciągnik rolniczy CTR 5359 4,20 I/mtg 

9.  Spycharko-wyrówniarko 
drogowa 

Spycharko-wyrówniarka drogowa 
D - 557 

12,00 I/mtg 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

